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Wettkampf-Nr. 37
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men´s 50m Butterfly Heats
Jugend D
1. Balint Köszegváry 2008(S10) GER SC Delphin Lübeck v. 1960 (0.81) 00:42,93 184

Jugend C
1. David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic (0.82) 00:40,48 307 (Y)
2. Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt (0.77) 00:35,08 296 (YS)
3. Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin (0.69) 00:39,98 271 (YS)
4. Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund (0.77) 00:37,29 246
4. Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin (0.65) 00:37,29 246
6. Snævar Örn Kristmannsson 2006(S14) ISL IfR (0.83) 00:40,67 207

Jugend B
1. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC (0.81) 00:27,55 666 (C)
2. Kaede Hinata 2005(S5) JPN NPC Japan (0.87) 00:41,66 600 (C)
3. Kanta Okajima 2004(S9) JPN NPC Japan (0.84) 00:32,20 520 (Y)
4. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin (0.76) 00:30,65 508 (Y)
5. Gabriel Kowalski 2004(S9) POL NPC Poland (0.70) 00:32,73 495 (Y)
6. Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey (0.83) 00:49,48 390 (Y)
7. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER SC Bad Nauheim (0.84) 00:38,41 225
8. Carl Droste 2005(S8) GER SG Bayer 00:47,62 171
9. Francis Keßler 2005(S9) GER SG Bayer (0.84) 00:50,06 138 ENM

Disqualifikation
Eiður Axelsson 2004 (S9) ISL IfR 12:43 Uhr
IPC 11.5.2
The arms of swimmer were totally under water when he brought them forward. He did it several times.
Nicht am Start
Gabriel Stankowski 2004 (S9) POL NPC Poland ENM

Jugend A
1. Josia Topf 2003(S3) GER SV Erlangen (0.87) 00:53,52 1086 WR (A)
2. Kotaro Ogiwara 2002(S8) JPN NPC Japan (0.73) 00:30,64 644 (C)
3. Bram Daalman 2003(S14) NED NPC Netherlands (0.82) 00:28,19 622 (C)
4. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam (0.73) 00:30,81 594 (2)
5. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer (0.75) 00:28,87 579 (Y)
6. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim (0.65) 00:29,92 546 (Y)
7. Juan Ferron 2003(S13) ESP FEDC (0.71) 00:29,57 539 (Y)
8. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz (0.83) 00:33,49 462 (Y)
9. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.82) 00:34,45 341 (YS)
10. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg (0.76) 00:38,91 248
10. Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig (0.81) 00:41,19 248
12. Yannick Schroeter 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam (0.77) 00:41,46 195 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Louis Lawlor 2002 (S14) GBR NPC Great Britain
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Masters 2
1. Markus Hallermann 1969(AB) GER Ahlener SG (0.86) 00:33,69 334

Masters 3
1. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund (1.02) 00:54,68 78 ENM

Offene Wertung
1. Josia Topf 2003(S3) GER SV Erlangen (0.87) 00:53,52 1086 WR (A)
2. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britain (0.66) 00:25,46 974 (A)
3. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic (1.03) 00:42,14 922 (A)
4. Matz Topkin 1998(S4) EST NPC Estonia (0.87) 00:45,21 801 (A)
5. Yahor Shchalkanau 2001(S9) BLR NPC Belarus (0.72) 00:28,06 786 (A)
6. Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988(S9) ESP FEDDF (0.71) 00:28,11 782 (A)
7. Michal Golus 1995(S8) POL NPC Poland (0.61) 00:28,76 778 (A)
8. Salimgereyev Yerzhan 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan (1.08) 00:33,16 771 (A)
9. Daniel Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 1949 (0.63) 00:27,60 764 (A)
10. Beytullah Eroglu 1995(S5) TUR NPC Turkey (0.70) 00:37,90 761 (A)
11. Abbas Karimi 1997(S5) USA Oregon Reign Masters (0.83) 00:38,15 748 (B)
12. David Julian Levecq Vives 1984(S10) ESP FEDDF (0.65) 00:26,99 744 (B)
13. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia (0.86) 00:28,62 741 (B)
14. Daliyev Siyazbek 1990(S5) KAZ NPC Kazakhstan (1.11) 00:38,52 730 (B)
15. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam (0.69) 00:28,80 727 (B)
16. Leo Lähteenmäki 1991(S9) FIN NPC Finland (0.67) 00:29,00 712 (B)
17. Alexander Elliot 1996(S10) CAN Swimming Canada (0.68) 00:27,41 710 AR (B)
18. Agalakov Roman 1995(S13) KAZ NPC Kazakhstan (0.65) 00:27,03 706 (B)
19. Laurent Chardard 1995(S6) FRA NPC France (0.95) 00:34,48 699 (B)
20. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus (0.65) 00:28,57 689 (B)
21. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC (0.81) 00:27,55 666 (C)
22. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL NPC Poland (0.78) 00:27,73 654 (C)
23. Kotaro Ogiwara 2002(S8) JPN NPC Japan (0.73) 00:30,64 644 (C)
24. Eakapan Songwichean 2001(S5) THA NPC Thailand 00:40,54 643 (C)
25. Fredrik Soberg 2001(S9) NOR NPC Norway (0.63) 00:30,11 636 (C)
26. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia (0.79) 00:30,23 628 (C)
27. Bram Daalman 2003(S14) NED NPC Netherlands (0.82) 00:28,19 622 (C)
28. Martin Piisang 1984(AB) EST NPC Estonia (0.76) 00:27,56 610 (C)
29. Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD Enagracan (0.82) 00:36,60 602 (C)
30. Kaede Hinata 2005(S5) JPN NPC Japan (0.87) 00:41,66 600 (C)
31. Iñigo Llopis Sanz 1998(S8) ESP FEDDF (0.84) 00:31,38 599 (1)
32. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam (0.73) 00:30,81 594 (2)
33. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE NPC Czech Republic (0.56) 00:29,11 593 (3)
34. James Leroux 1998(AB) CAN Swimming Canada (0.68) 00:27,85 591 (4)
35. Panagiotis Christakis 1994(S6) GRE NPC Greece (0.74) 00:36,91 590 (5)
36. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer (0.75) 00:28,87 579 (Y)
37. Zach Zona 1998(S8) CAN Swimming Canada (0.69) 00:31,78 577
38. Bulent Oturakci 1990(S5) TUR NPC Turkey (0.93) 00:42,93 557
39. Alex William Rosser 1996(S14) GBR Swim Wales (0.84) 00:29,30 554
40. Kin Kwan Lip 1995(S13) HKG HKPCSAPD (0.73) 00:29,34 552
41. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim (0.65) 00:29,92 546 (Y)
42. Juan Ferron 2003(S13) ESP FEDC (0.71) 00:29,57 539 (Y)
43. Kota Sugawara 2001(S5) JPN NPC Japan (0.84) 00:43,58 536



06.-09.06.2019 Seite: 31733. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt 09.06.2019 12:58Berlin

Wettkampf-Nr. 37
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men´s 50m Butterfly Heats
Offene Wertung
44. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic (0.75) 00:29,78 528
45. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle (0.75) 00:28,96 526
46. Kanta Okajima 2004(S9) JPN NPC Japan (0.84) 00:32,20 520 (Y)
47. Edgaras Matakas 1998(S11) LTU Lithuania BSF (0.63) 00:34,12 513
48. Islam Dokaev 1998(S8) BEL NPC Belgium (0.65) 00:33,08 511
49. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin (0.76) 00:30,65 508 (Y)
50. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BPRSV (0.68) 00:32,47 507
51. Jean Elémer Pretorius 1996(S10) RSA NPC South Africa (0.73) 00:30,72 504
51. Seiga Yasuda 1998(S9) JPN NPC Japan (0.73) 00:32,53 504
53. Simon Boer 1995(S8) NED NPC Netherlands (0.55) 00:33,25 503
54. Gabriel Kowalski 2004(S9) POL NPC Poland (0.70) 00:32,73 495 (Y)
55. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher SC 1896 (0.73) 00:29,71 487
56. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam (0.68) 00:31,36 474
57. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia (0.84) 00:32,42 471
58. Marcin Makar 2000(S10) POL NPC Poland (0.73) 00:31,61 463
59. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz (0.83) 00:33,49 462 (Y)
60. Bashar Halabi 1996(S5) ISR NPC Israel 00:48,61 408
61. Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey (0.83) 00:49,48 390 (Y)
62. Karlo Knezevic 1996(S7) CRO NPC Croatia (0.96) 00:41,67 383
63. Fabian Brune 2000(S6) GER VfG Finnentrop (1.02) 00:44,41 371
64. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.82) 00:34,45 341 (YS)
65. Markus Hallermann 1969(AB) GER Ahlener SG (0.86) 00:33,69 334
66. Memic Nermin 1989(S8) BIH NPC Bosnia and Herzegovina (0.78) 00:38,87 315 ENM
67. David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic (0.82) 00:40,48 307 (Y)
68. Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt (0.77) 00:35,08 296 (YS)
69. William Söderling 1999(S6) FIN NPC Finland (0.81) 00:49,20 287 ENM
70. Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin (0.69) 00:39,98 271 (YS)
71. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg (0.76) 00:38,91 248
71. Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig (0.81) 00:41,19 248
73. Artsiom Musarau 1987(S6) BLR NPC Belarus (1.34) 00:52,26 247 ENM
74. Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin (0.65) 00:37,29 246
74. Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund (0.77) 00:37,29 246
76. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER SC Bad Nauheim (0.84) 00:38,41 225
77. Snævar Örn Kristmannsson 2006(S14) ISL IfR (0.83) 00:40,67 207
78. Yannick Schroeter 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam (0.77) 00:41,46 195 ENM
79. Kiadtisak Suwannasri 1999(S5) THA NPC Thailand 01:06,78 184 ENM
79. Balint Köszegváry 2008(S10) GER SC Delphin Lübeck v. 1960 (0.81) 00:42,93 184
81. Carl Droste 2005(S8) GER SG Bayer 00:47,62 171
82. Francis Keßler 2005(S9) GER SG Bayer (0.84) 00:50,06 138 ENM
83. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund (1.02) 00:54,68 78 ENM

Disqualifikation
Eiður Axelsson 2004 (S9) ISL IfR 12:43 Uhr
IPC 11.5.2
The arms of swimmer were totally under water when he brought them forward. He did it several times.
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Abgemeldet nicht am Start
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer
Guillermo Miquel Hernandez 1998 (S9) ESP Midayu Tenerife
Louis Lawlor 2002 (S14) GBR NPC Great Britain
Querijn Hensen 2001 (S10) NED NPC Netherlands
Tyler Ioannou 1998 (S14) GBR NPC Great Britain
Jordan Catchpole 1999 (S14) GBR NPC Great Britain
Nicht am Start
Hani Elsayed Abdelsalam 1982 (S5) EGY NPC Egypt ENM
Gabriel Stankowski 2004 (S9) POL NPC Poland ENM
Ahmed Hassan Ali 1997 (S6) EGY NPC Egypt ENM

Startklasse S3
1. Josia Topf 2003(S3) GER SV Erlangen (0.87) 00:53,52 1086 WR (A)

Startklasse S4
1. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic (1.03) 00:42,14 922 (A)
2. Matz Topkin 1998(S4) EST NPC Estonia (0.87) 00:45,21 801 (A)

Startklasse S5
1. Beytullah Eroglu 1995(S5) TUR NPC Turkey (0.70) 00:37,90 761 (A)
2. Abbas Karimi 1997(S5) USA Oregon Reign Masters (0.83) 00:38,15 748 (B)
3. Daliyev Siyazbek 1990(S5) KAZ NPC Kazakhstan (1.11) 00:38,52 730 (B)
4. Eakapan Songwichean 2001(S5) THA NPC Thailand 00:40,54 643 (C)
5. Kaede Hinata 2005(S5) JPN NPC Japan (0.87) 00:41,66 600 (C)
6. Bulent Oturakci 1990(S5) TUR NPC Turkey (0.93) 00:42,93 557
7. Kota Sugawara 2001(S5) JPN NPC Japan (0.84) 00:43,58 536
8. Bashar Halabi 1996(S5) ISR NPC Israel 00:48,61 408
9. Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey (0.83) 00:49,48 390 (Y)
10. Kiadtisak Suwannasri 1999(S5) THA NPC Thailand 01:06,78 184 ENM

Nicht am Start
Hani Elsayed Abdelsalam 1982 (S5) EGY NPC Egypt ENM

Startklasse S6
1. Salimgereyev Yerzhan 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan (1.08) 00:33,16 771 (A)
2. Laurent Chardard 1995(S6) FRA NPC France (0.95) 00:34,48 699 (B)
3. Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993(S6) ESP CD Enagracan (0.82) 00:36,60 602 (C)
4. Panagiotis Christakis 1994(S6) GRE NPC Greece (0.74) 00:36,91 590 (5)
5. Fabian Brune 2000(S6) GER VfG Finnentrop (1.02) 00:44,41 371
6. William Söderling 1999(S6) FIN NPC Finland (0.81) 00:49,20 287 ENM
7. Artsiom Musarau 1987(S6) BLR NPC Belarus (1.34) 00:52,26 247 ENM

Nicht am Start
Ahmed Hassan Ali 1997 (S6) EGY NPC Egypt ENM
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Startklasse S7
1. Karlo Knezevic 1996(S7) CRO NPC Croatia (0.96) 00:41,67 383

Abgemeldet nicht am Start
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer

Startklasse S8
1. Michal Golus 1995(S8) POL NPC Poland (0.61) 00:28,76 778 (A)
2. Kotaro Ogiwara 2002(S8) JPN NPC Japan (0.73) 00:30,64 644 (C)
3. Iñigo Llopis Sanz 1998(S8) ESP FEDDF (0.84) 00:31,38 599 (1)
4. Zach Zona 1998(S8) CAN Swimming Canada (0.69) 00:31,78 577
5. Islam Dokaev 1998(S8) BEL NPC Belgium (0.65) 00:33,08 511
6. Simon Boer 1995(S8) NED NPC Netherlands (0.55) 00:33,25 503
7. Memic Nermin 1989(S8) BIH NPC Bosnia and Herzegovina (0.78) 00:38,87 315 ENM
8. Carl Droste 2005(S8) GER SG Bayer 00:47,62 171

Startklasse S9
1. Yahor Shchalkanau 2001(S9) BLR NPC Belarus (0.72) 00:28,06 786 (A)
2. Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988(S9) ESP FEDDF (0.71) 00:28,11 782 (A)
3. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia (0.86) 00:28,62 741 (B)
4. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam (0.69) 00:28,80 727 (B)
5. Leo Lähteenmäki 1991(S9) FIN NPC Finland (0.67) 00:29,00 712 (B)
6. Fredrik Soberg 2001(S9) NOR NPC Norway (0.63) 00:30,11 636 (C)
7. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia (0.79) 00:30,23 628 (C)
8. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam (0.73) 00:30,81 594 (2)
9. Kanta Okajima 2004(S9) JPN NPC Japan (0.84) 00:32,20 520 (Y)
10. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BPRSV (0.68) 00:32,47 507
11. Seiga Yasuda 1998(S9) JPN NPC Japan (0.73) 00:32,53 504
12. Gabriel Kowalski 2004(S9) POL NPC Poland (0.70) 00:32,73 495 (Y)
13. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz (0.83) 00:33,49 462 (Y)
14. Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin (0.69) 00:39,98 271 (YS)
15. Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig (0.81) 00:41,19 248
16. Francis Keßler 2005(S9) GER SG Bayer (0.84) 00:50,06 138 ENM

Disqualifikation
Eiður Axelsson 2004 (S9) ISL IfR 12:43 Uhr
IPC 11.5.2
The arms of swimmer were totally under water when he brought them forward. He did it several times.
Abgemeldet nicht am Start
Guillermo Miquel Hernandez 1998 (S9) ESP Midayu Tenerife
Nicht am Start
Gabriel Stankowski 2004 (S9) POL NPC Poland ENM
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Startklasse S10
1. David Julian Levecq Vives 1984(S10) ESP FEDDF (0.65) 00:26,99 744 (B)
2. Alexander Elliot 1996(S10) CAN Swimming Canada (0.68) 00:27,41 710 AR (B)
3. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE NPC Czech Republic (0.56) 00:29,11 593 (3)
4. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim (0.65) 00:29,92 546 (Y)
5. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin (0.76) 00:30,65 508 (Y)
6. Jean Elémer Pretorius 1996(S10) RSA NPC South Africa (0.73) 00:30,72 504
7. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam (0.68) 00:31,36 474
8. Marcin Makar 2000(S10) POL NPC Poland (0.73) 00:31,61 463
9. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 Magdeburg (0.76) 00:38,91 248
10. Balint Köszegváry 2008(S10) GER SC Delphin Lübeck v. 1960 (0.81) 00:42,93 184

Abgemeldet nicht am Start
Querijn Hensen 2001 (S10) NED NPC Netherlands

Startklasse S11
1. Edgaras Matakas 1998(S11) LTU Lithuania BSF (0.63) 00:34,12 513
2. David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic (0.82) 00:40,48 307 (Y)

Startklasse S12
1. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britain (0.66) 00:25,46 974 (A)
2. Daniel Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 1949 (0.63) 00:27,60 764 (A)
3. Maksim Vashkevich 1999(S12) BLR NPC Belarus (0.65) 00:28,57 689 (B)
4. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia (0.84) 00:32,42 471

Startklasse S13
1. Agalakov Roman 1995(S13) KAZ NPC Kazakhstan (0.65) 00:27,03 706 (B)
2. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC (0.81) 00:27,55 666 (C)
3. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL NPC Poland (0.78) 00:27,73 654 (C)
4. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer (0.75) 00:28,87 579 (Y)
5. Kin Kwan Lip 1995(S13) HKG HKPCSAPD (0.73) 00:29,34 552
6. Juan Ferron 2003(S13) ESP FEDC (0.71) 00:29,57 539 (Y)

Startklasse S14
1. Bram Daalman 2003(S14) NED NPC Netherlands (0.82) 00:28,19 622 (C)
2. Alex William Rosser 1996(S14) GBR Swim Wales (0.84) 00:29,30 554
3. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic (0.75) 00:29,78 528
4. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 Magdeburg (0.82) 00:34,45 341 (YS)
5. Snævar Örn Kristmannsson 2006(S14) ISL IfR (0.83) 00:40,67 207
6. Yannick Schroeter 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam (0.77) 00:41,46 195 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Louis Lawlor 2002 (S14) GBR NPC Great Britain
Tyler Ioannou 1998 (S14) GBR NPC Great Britain
Jordan Catchpole 1999 (S14) GBR NPC Great Britain
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Startklasse AB
1. Martin Piisang 1984(AB) EST NPC Estonia (0.76) 00:27,56 610 (C)
2. James Leroux 1998(AB) CAN Swimming Canada (0.68) 00:27,85 591 (4)
3. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle (0.75) 00:28,96 526
4. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher SC 1896 (0.73) 00:29,71 487
5. Markus Hallermann 1969(AB) GER Ahlener SG (0.86) 00:33,69 334
6. Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt (0.77) 00:35,08 296 (YS)
7. Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund (0.77) 00:37,29 246
7. Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin (0.65) 00:37,29 246
9. Valentin Leon Trabert 2005(AB) GER SC Bad Nauheim (0.84) 00:38,41 225
10. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund (1.02) 00:54,68 78 ENM


